2010 年 6 月 24 日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2010 年 5 月 7 日に公表した第 2 四半期連結累計期間連結業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

2010 年 12 月期 第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正
（2010 年 1 月 1 日～2010 年 6 月 30 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円
1,360,000  百万円

50,000  百万円
41,000

百万円
27,000

円 銭
34.42

今回発表予想（B） 1,380,000  63,000  57,000 37,000  47.17
増減額 （B－A） +20,000  +13,000  ＋16,000   ＋10,000 －

増減率（％） +1.5  +26.0  +39.0   +37.0 －
（ご参考）前期第 2 四半期実績
（2009 年 12 月期第 2 四半期） 1,205,375  △19,965  △33,866   △38,337 △48.88

修正の理由
 営業利益、経常利益、四半期純利益については、タイヤ販売数量の増加に加えて、タイヤ海外市

場における価格の改善などにより、前回予想を上回る見込みであります。

なお、参考資料として、「2010 年 12 月期業績予想 補足資料」を開示しておりますので、併せ

てご参照下さい。

（注）上記業績予想には、不確実な要素が含まれており、変動する可能性を有しております。
   従って、実際の業績は現時点での当社の判断に対して異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ヂ ス ト ン
本 店所在地 東京都中央区京橋一丁目 10 番１号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  荒 川 詔 四
上 場取引所 東京・大阪・名古屋（各一部）
 および福岡市場
コ ード番号 ５１０８
問い合わせ先 責任者役職名  広 報 部 長
 氏  名   三 重 野 倍 幸
 電話番号  （０３）３５６３‐６８１１